
UCHWAŁA NR XLVII/389/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), i) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 94, 211, 212, 
214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) i art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz 583, 
682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087 ,1383, 1561, 1692, 1733), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowe Ostrowy na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 26.849.046,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały, 
w tym: 

1) Dochody bieżące w wysokości 19.198.270,00 zł; 

2) Dochody majątkowe w wysokości 7.650.776,00 zł. 

§ 3. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 76.059,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 2.244.404,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

2) Planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 26.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 26.945.362,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały, 
w tym: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 19.743.970,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 7.201.392,00 zł; 

3) Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela nr 5a do 
uchwały. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
2.244.404,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały; 

2) Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 26.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7 do uchwały. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
96.316,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 96.316,00 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.560.275,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
2.463.959,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 900.000,00 zł; 

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 
1.480.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 80.000,00 zł; 

2) Celową w wysokości 50.000,00 zł - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 9 do uchwały. 

§ 12. Ustala się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy, tj. ze środków określonych 
w ustawie z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na kwotę 368.367,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10 do 
uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy -  Prawo 
Ochrony Środowiska, zgodnie z tabelą nr 11 do uchwały. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zgodnie z tabelą nr 12 do uchwały. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych dotację podmiotową w wysokości 124.957,00 zł oraz dotację 
celową w wysokości 100.660,00 zł; 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe w łącznej wysokości 50.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) Dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

3) Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jst, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
750.000,00 zł; 

2) Udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 350.000,00 zł; 

3) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1  

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2023 rok 

 w tym 
 dochody bieżące dochody majątkowe 

 w tym w tym 

dział Źródła dochodów 

Dochody 
ogółem 
(4+10) 

dochody 
bieżące 
ogółem 
(5+6+7+8+9) własne 

z zakresu 
administra
cji 
rządowej i 
innych 
zleconych 
j.s.t. 
ustawami 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. 
rządowej 

w drodze 
umów lub 
porozumień 
z j.s.t 

środki 
na 
zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 
ogółem ( 
11+12+13+14) 

dochody 
ze 
sprzedaży 
majątku 

przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w 
prawo 
własności 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

dotacje i 
środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

020 Leśnictwo             

 

0750 - wpływy z 
najmu i dzierżawy 
składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę             

 
0830 – wpływy z 
usług 

310 
000,00 310 000,00 

310 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0920 – wpływy z 
pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



 
0970 – wpływy z 
różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
315 

000,00 315 000,00 
315 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność             

 

2170 - środki 
otrzymane z 
państwowych 
funduszy celowych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

252 
000,00 252 000,00 

252 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6370 - środki 
otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 163 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 

 Razem 
4 415 

000,00 252 000,00 
252 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa             

 

0550 - wpływy z opłat 
z tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0750 – wpływy z 
najmu i dzierżawy 
składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

250 
000,00 250 000,00 

250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



 

0760 - wpływy z tyułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania 
wieczystego w prawo 
własności 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

0770 - wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

103 
773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 773,00 

103 
773,00 0,00 0,00 0,00 

 
0920 – wpływy z 
pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0970 - wpływy z 
różnych dochodów 

10 
000,00 10 000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
378 

273,00 269 500,00 
269 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 773,00 
103 

773,00 5 000,00 0,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna             

 

2010 – dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie  (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 
109,00 55 109,00 0,00 55 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0970 – wpływy z 
różnych dochodów 

40 
000,00 40 000,00 

40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 - wpływy z usług 50 50 000,00 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 3



000,00 000,00 

 Razem 
145 

138,00 145 138,00 
90 

029,00 55 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa             

 

2010 – dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

Dochody od osób 
prawnych,od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem             

 

0010 –wpływy z  
podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

1 442 
492,00 

1 442 
492,00 

1 442 
492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0020 –wpływy z  
podatku dochodowego 
od osób prawnych 

22 
903,00 22 903,00 

22 
903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 4



 

0270 - wpływy z 
części opłaty za 
zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

15 
000,00 15 000,00 

15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0310 – wpływy z 
podatku od 
nieruchomości 

2 485 
000,00 

2 485 
000,00 

2 485 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0320 – wpływy z 
podatku rolnego 

601 
000,00 601 000,00 

601 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0330 – wpływy z 
podatku leśnego 

41 
300,00 41 300,00 

41 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0340 – wpływy z 
podatku od środków 
transportowych 

37 
100,00 37 100,00 

37 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0350 - wpływy z 
podatku od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0360 –wpływy z  
podatku od spadków i 
darowizn 

35 
000,00 35 000,00 

35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0410 – wpływy z 
opłaty skarbowej 

15 
000,00 15 000,00 

15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0490 – Wpływy z 
innych lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

20 
000,00 20 000,00 

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0500 – wpływy z 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

130 
000,00 130 000,00 

130 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 5



 

0640 - wpływy z 
tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0910 – wpływy z 
odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i 
opłat 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0920 – wpływy z 
pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
4 855 

095,00 
4 855 

095,00 
4 855 

095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia             

 
0920 – wpływy z 
pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2920 – subwencje 
ogólne z budżetu 
państwa 

5 821 
701,00 

5 821 
701,00 

5 821 
701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0970 – wpływy z 
różnych dochodów 

1 000 
000,00 

1 000 
000,00 

1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
6 826 

701,00 
6 826 

701,00 
6 826 

701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie             

 

0660 -  wpływy z opłat 
za korzystanie z 
wychowania 
przedszkolnego 

11 
000,00 11 000,00 

11 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0670 - wpływy z opłat 
za korzystanie z 
wyżywienia w 
jednostkach 
realizujących zadania 
z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

10 
000,00 10 000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0830 – wpływy z 
usług 

288 
000,00 288 000,00 

288 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0970 - wpływy z 
róznych dochodów 

200 
000,00 200 000,00 

200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 6



 

2310 – dotacja celowa 
otrzymana z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

26 
000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
535 

000,00 535 000,00 
509 

000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia             

 

0480 – wpływy z opłat 
za zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 

53 
000,00 53 000,00 

53 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
53 

000,00 53 000,00 
53 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna             

 

2010 – dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

13 
753,00 13 753,00 0,00 13 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2030 – dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

671 
443,00 671 443,00 

671 
443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
685 

196,00 685 196,00 
671 

443,00 13 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 7



 
0970 - wpływy z 
różnych dochodów 

1 900 
000,00 

1 900 
000,00 

1 900 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
1 900 

000,00 
1 900 

000,00 
1 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina             

 

2010 – dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

2 174 
848,00 

2 174 
848,00 0,00 

2 174 
848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

25 
000,00 25 000,00 

25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
2 199 

848,00 
2 199 

848,00 
25 

000,00 
2 174 

848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska             

 

0490 - wpływy z 
innych lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

663 
200,00 663 200,00 

663 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 -wpływy z usług 
115 

000,00 115 000,00 
115 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 8



 

0640 - wpływy z 
tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0690 - wpływy z 
róznych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0970 – wpływy z 
różnych dochodów 

350 
000,00 350 000,00 

350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0910 - wpływy z 
odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0920 – wpływy z 
pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2460- środki 
otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 
000,00 10 000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6257 - dotacja celowa 
w ramach programów 
finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 
pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytoria 

2 920 
583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 583,00 0,00 0,00 

2 920 
583,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 9



 

6259 - dotacja celowa 
w ramach programów 
finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 
pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytoria 

162 
456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 456,00 0,00 0,00 

162 
456,00 0,00 

 

6280 - środki 
otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

152 
477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 477,00 0,00 0,00 0,00 152 477,00 

 

6299 - środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

143 
487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 487,00 0,00 0,00 

143 
487,00 0,00 

 Razem 
4 527 

703,00 
1 148 

700,00 
1 148 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 003,00 0,00 0,00 
3 226 

526,00 152 477,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 10



narodowego 

 

0960 -wpływy z 
otrzymanych  
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej  

10 
398,00 10 398,00 

10 
398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 
10 

398,00 10 398,00 
10 

398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem działy 
26 849 
046,00 19 198 270,00 

16 927 
866,00 

2 244 
404,00 0,00 26 000,00 0,00 7 650 776,00 103 773,00 5 000,00 

3 226 
526,00 4 315 477,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 11



Tabela nr 2  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

     w złotych 
Dz.  Wyszczególnienie Plan na 2023 

1 2 3 
750 Administracja publiczna 59,00 

 0690 - wpływy z innych opłat 59,00 
855 Rodzina 76 000,00 

 

0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

76 000,00 
Razem: 76 059,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3  

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Nowe Ostrowyna 2023 rok 

w tym 
Dział Wyszczególnienie Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
750 Administracja publiczna 55 109,00 55 109,00 0,00 

 

2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 55 109,00 55 109,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 694,00 694,00 0,00 

 

2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 694,00 694,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 13 753,00 13 753,00 0,00 

 

2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 13 753,00 13 753,00 0,00 

855 Rodzina 2 174 848,00 2 174 848,00 0,00 

 

2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 2 174 848,00 2 174 848,00 0,00 

razem 2 244 404,00 2 244 404,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4  

Dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 rok 

Dział Wyszczególnienie Ogółem 
1 2 3 
801 Oświata i wychowanie 26 000,00 

 
2310 – dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 26 000,00 

 razem 26 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2023 rok 

w tym 
w tym z tego 
jednostki budżetowe w tym 

dział 
rozdz

. nazwa 
Plan 

(5+14) 

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+12
+13) razem 

w tym 
wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

 w tym 
wydatki 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań 

dotacj
e na 
zadani
a 
bieżąc
e 

świadczen
ia na rzecz 
osób fiz. 

wydatki 
na 
programy 
finansow
.z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art.5 ust. 
1 pkt 2i3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaran
cji 

obsług
a 
długu 

razem 
wydatki 
majątkow
e 
(15+17+1
8) 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne 

na 
program
y 
finanso
w. Z 
udziałe
m 
środków 
o 
których 
mowa 
w  art.5 
ust. 1 
pkt 2i3 

zakup 
i 
objęci
e 
akcji  

wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
142 

100,00 12 100,00 
12 

100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
130 

000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
0103
0 Izby rolnicze 

12 
100,00 12 100,00 

12 
100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0104
3 

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

130 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 
000,00 130 000,00 0,00 0,00  

400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

153 
000,00 153 000,00 

153 
000,00 0,00 

153 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4000
2 

Dostarczanie 
wody 

153 
000,00 153 000,00 

153 
000,00 0,00 

153 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
5 208 

700,00 585 700,00 
492 

000,00 15 000,00 
477 

000,00 

93 
700,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 623 

000,00 
4 623 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 
6000
4 

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

443 
700,00 443 700,00 

350 
000,00 0,00 

350 
000,00 

93 
700,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



 
6001
6 

Drogi 
publiczne 
gminne 

4 765 
000,00 142 000,00 

142 
000,00 15 000,00 

127 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 623 
000,00 

4 623 
000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

361 
000,00 261 000,00 

261 
000,00 0,00 

261 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 
000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
7000
5 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

361 
000,00 261 000,00 

261 
000,00 0,00 

261 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 
000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
84 

870,00 84 870,00 
84 

870,00 0,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7100
4 

Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzenneg
o 

84 
870,00 84 870,00 

84 
870,00 0,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

730 
Szkolnictwo wyższe i 
nauka 

5 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7301
6 

Pomoc 
materialna dla 
studentów i 
doktorantów 

5 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

3 814 
913,00 3 814 913,00 

3 654 
813,00 

3 153 
850,00 

500 
963,00 0,00 

160 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7501
1 

Urzędy 
wojewódzkie 

139 
213,00 139 213,00 

138 
213,00 

103 
350,00 34 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7502
2 Rady gmin 

130 
200,00 130 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 

121 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7502
3 Urzędy gmin 

3 388 
200,00 3 388 200,00 

3 378 
900,00 

3 017 
500,00 

361 
400,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7507
5 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

25 
000,00 25 000,00 

25 
000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7509
5 

Pozostała 
działalność 

132 
300,00 132 300,00 

103 
500,00 33 000,00 70 500,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 694,00 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



 
7510
1 

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 694,00 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

215 
512,00 215 512,00 

190 
512,00 16 012,00 

174 
500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7541
2 

Ochotnicze 
straże pożarne 

165 
512,00 165 512,00 

140 
512,00 16 012,00 

124 
500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7542
1 

Zarządzanie 
kryzysowe 

50 
000,00 50 000,00 

50 
000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
Obsługa długu 
publicznego 

115 
000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7570
2 

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego - 
kredyty i 
pożyczki 

115 
000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
80 

000,00 80 000,00 
80 

000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7581
8 

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

80 
000,00 80 000,00 

80 
000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
6 943 

320,00 6 923 320,00 
6 424 

862,00 
5 330 

180,00 
1 094 

682,00 

6 
960,0

0 
230 

870,00 
260 

628,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
8010
1 

Szkoły 
podstawowe 

4 992 
630,00 4 972 630,00 

4 774 
330,00 

4 219 
300,00 

555 
030,00 0,00 

198 
300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 3



 
8010
3 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h 

203 
000,00 203 000,00 

193 
400,00 

183 
200,00 10 200,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8010
4 Przedszkola 

696 
480,00 696 480,00 

674 
180,00 

579 
480,00 94 700,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8011
3 

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

210 
250,00 210 250,00 

210 
000,00 0,00 

210 
000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8014
6 

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

27 
100,00 27 100,00 

27 
100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8014
8 

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

458 
472,00 458 472,00 

458 
052,00 

308 
400,00 

149 
652,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8019
5 

Pozostała 
działalność 

355 
388,00 355 388,00 

87 
800,00 39 800,00 48 000,00 

6 
960,0

0 0,00 
260 

628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
68 

000,00 68 000,00 
68 

000,00 39 300,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8515
4 

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

68 
000,00 68 000,00 

68 
000,00 39 300,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
1 823 

856,00 1 823 856,00 
1 001 

902,00 
475 

900,00 
526 

002,00 0,00 
821 

954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 4



 
8521
3 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

22 
396,00 22 396,00 

22 
396,00 0,00 22 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8521
4 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

720 
900,00 720 900,00 

420 
000,00 0,00 

420 
000,00 0,00 

300 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8521
5 

Dodatki 
mieszkaniowe 

50 
000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8521
6 Zasiłki stałe 

257 
314,00 257 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 
314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8521
9 

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

483 
053,00 483 053,00 

469 
406,00 

421 
800,00 47 606,00 0,00 13 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8523
0 

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

200 
093,00 200 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 
093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8529
5 

Pozostała 
działalność 

90 
100,00 90 100,00 

90 
100,00 54 100,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 5



853 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

1 900 
000,00 1 900 000,00 

1 900 
000,00 20 000,00 

1 880 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8539
5 

Pozostała 
działalność 

1 900 
000,00 1 900 000,00 

1 900 
000,00 20 000,00 

1 880 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

10 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8541
5 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

10 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
2 184 

848,00 2 184 848,00 
327 

016,00 
245 

534,00 81 482,00 0,00 
1 857 

832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8550
2 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 111 
166,00 2 111 166,00 

253 
334,00 

245 
534,00 7 800,00 0,00 

1 857 
832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8550
3 

Karta dużej 
rodziny 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8550
8 

Rodziny 
zastępcze 

10 
000,00 10 000,00 

10 
000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 6



 
8551
3 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne ora 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

63 
479,00 63 479,00 

63 
479,00 0,00 63 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

3 360 
216,00 1 167 157,00 

1 157 
200,00 67 800,00 

1 089 
400,00 

9 
957,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 193 

059,00 
2 193 

059,00 
1 486 

809,00 0,00 0,00 

 
9000
1 

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

803 
750,00 97 500,00 

97 
500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

706 
250,00 706 250,00 0,00 0,00 0,00 

 
9000
2 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

664 
200,00 664 200,00 

664 
200,00 48 200,00 

616 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9000
3 

Oczyszczanie 
miast i wsi 

52 
500,00 52 500,00 

52 
500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9000
5 

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

1 513 
909,00 27 100,00 

27 
100,00 19 600,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 486 
809,00 

1 486 
809,00 

1 486 
809,00 0,00 0,00 

 
9001
5 

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

302 
900,00 302 900,00 

302 
900,00 0,00 

302 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9009
5 

Pozostała 
działalność 

22 
957,00 22 957,00 

13 
000,00 0,00 13 000,00 

9 
957,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

331 
814,00 270 000,00 

155 
000,00 15 000,00 

140 
000,00 

115 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 61 814,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 

 
9210
9 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

181 
814,00 120 000,00 

120 
000,00 0,00 

120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 814,00 61 814,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 7



 
9211
6 Biblioteki 

115 
000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

115 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9219
5 

Pozostała 
działalność 

35 
000,00 35 000,00 

35 
000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
142 

519,00 69 000,00 
19 

000,00 15 000,00 4 000,00 

50 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 73 519,00 73 519,00 0,00 0,00 0,00 

 
9260
1 

Obiekty 
sportowe 

90 
519,00 17 000,00 

17 
000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 519,00 73 519,00 0,00 0,00 0,00 

 
9260
5 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej  

52 
000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

50 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 
26 945 
362,00 19 743 970,00 

15 981 
969,00 

9 394 
270,00 

6 587 
699,00 

275 
617,0

0 
3 110 

756,00 
260 

628,00 0,00 
115 

000,00 
7 201 

392,00 
7 201 

392,00 
1 486 

809,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 8



Tabela nr 5a 

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 

z tego 2023 rok  

l.p. dział rozdział nazwa zadania 
łączne koszty 
finansowe 

plan na 
2023 

dochody 
własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
uofp 

poż. z 
budżetu 
państwa 
BGK dotacje  inne 

jednostka 
organiz. 
realizując
a zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki wodnej 
na terenie sołectw położonych w 
południowo-wschodniej części gminy 
- modernizacja SUW w miejscowości 
Grochów - dokumentacja 83 800,00 80 000,00 26 523,00 53 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

2 010 01043 
Budowa sieci wodociagowej w 
miejscowości Imielinek 65 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

3 600 60016 

Remont dróg gminnych i 
dojazdowych do pól na terenie 
sołectwa Niechcianów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

4 600 60016 

Modernizacja sieci drogowej w 
północnej części gminy Nowe 
Ostrowy 8 561 999,00 4 253 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 163 
000,00 UGNO 

5 600 60016 
Przebudowa, modernizacja i remont 
dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 445 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

6 700 70005 
Modernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia 129 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

7 801 80101 

Wymiana okien w SP Ostrowy i 
Przedszkolu pwoiązana z wymianą 
oświetlenia wewnętrznego, 
modernizacją co i montażem paneli 
fotowoltaicznych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

8 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
msc.  Nowe Ostrowy, Wołodrza i 
Grodno oraz sieci wodociągowej w 
msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 460 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



9 900 90001 

Budowa 40 sztuk przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Nowe Ostrowy  119 169,25 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

10 900 90001 

Wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych jako końcowy efekt 
zadania " Budowa kanalizacji 
sanitarnej … " 248 300,00 156 250,00 3 773,00 0,00 0,00 0,00 

152 
477,00 0,00 UGNO 

11 900 90005 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - 
wymiana źródeł ciepła w gminie 
Nowe Ostrowy 5 003 065,99 1 486 809,00 260 283,00 0,00 

1 083 
039,00 0,00 0,00 143 487,00 UGNO 

12 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej w msc. 
Wołodrza 29 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

13 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu - Grochów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

14 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup 
wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
obiektu  - Imielno 11 814,00 11 814,00 11 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

15 926 92601 

Zagospodarowanie terenu przy 
boisku sportowym w Nowych 
Ostrowach 13 519,00 13 519,00 13 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

16 926 92601 
Przebudowa boiska sportowego w 
miejscowości Ostrowy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

razem 15 300 067,24 7 201 392,00 515 912,00 1 143 477,00 
1 083 

039,00 0,00 
152 

477,00 
4 306 

487,00  
 poz. nr 4  - dofinansowanie z PŁ          
 poz nr 11 - wpłaty mieszkańców          
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 6  

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe Ostrowy na 2023 rok 

z tego 

w tym  

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń świadczenia społeczne wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 Administracja publiczna 55 109,00 55 109,00 47 109,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 55 109,00 55 109,00 47 109,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 13 753,00 13 753,00 0,00 13 547,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 753,00 13 753,00 0,00 13 547,00 0,00 
855 Rodzina 2 174 848,00 2 174 848,00 245 534,00 1 857 832,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 111 166,00 2 111 166,00 245 534,00 1 857 832,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 63 479,00 63 479,00 0,00 0,00 0,00 

razem 2 244 404,00 2 244 404,00 293 337,00 1 871 379,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 7  

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

w tym  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 
801 Oświata i wychowanie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 
razem   26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8  

Przychody i rozchody w 2023 roku 

l.p. treść klasyfikacja  plan na 2023 
1 2 3 4 
 Przychody ogółem  2 560 275,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 1 143 477,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 416 798,00 
 Rozchody ogółem  2 463 959,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

§963 2 000 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 463 959,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych w 2023 roku 

dochody wydatki 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych dział wyszczególnienie plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych dział rozdział wyszczególnienie plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Ochrona zdrowia 68 000,00 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 68 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 15 000,00 

w tym wynagrodzenia i 
pochodne 39 300,00 

 

0270 - wpływy z części 
opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 15 000,00 

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 

  
0480 - wpływy z opłat 
za zezwolenia na 53 000,00  851 85154 zadania statutowe 28 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



sprzedaż napojów 
alkoholowych 

razem 68 000,00  razem  68 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 10 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2023 roku 

nazwa sołectwa dział rozdział nazwa zadania kwota na 2023 
rodzaj 
wydatku 

1 2 3 4 5 6 
Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 16 500,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 8 177,00 bieżące 

razem 25 377,00  

Grodno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00 bieżące 

 600 60016 
Remont drogi gminnej i mostu oraz doświetlenie drogi w 
Grodnie 10 878,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 19 578,00  

Grochów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 11 600,00 bieżące 

 921 92109 
Współorganizacja dożynek, zakup wieńca lub materiałów do 
jego wykonania 4 000,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz za 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu  11 546,00 majątkowe 

razem 27 846,00  

Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 500,00 bieżące 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 11 813,00 majątkowe 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 21 013,00  
Imielinek 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 300,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 11 707,00 bieżące 
razem 16 707,00  

Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 800,00 bieżące 

 921 92109 

Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu w sołectwie 
Kołomia 8 404,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 15 904,00  

Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 11 000,00 bieżące 

 600 60016 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 4 000,00 bieżące 

 921 92109 
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-
integracyjnym 1 409,00 bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 17 109,00  
Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 300,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 12 243,00 bieżące 

razem 21 243,00  

Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 500,00 bieżące 

 600 60016 
Remont dróg gminnych i dojazdowych do pól na terenie 
sołectwa Niechcianów 11 220,00 majątkowe 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 16 420,00  
Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 18 000,00 bieżące 

 926 92601 
Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Nowych 
Ostrowach 13 519,00 majątkowe 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-
integracyjnym 2 000,00 bieżące 

razem 34 219,00  

Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 26 000,00 bieżące 

 600 60016 
Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy 
Nowe Ostrowy  27 000,00 majątkowe 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej wraz z zakupem wyposażenia 3 714,00 bieżące 
razem 57 414,00  

Perna 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 700,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 4 413,00 bieżące 

 921 92109 
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 4 000,00 bieżące 

razem 14 813,00  

Rdutów 600 60016 Zagospodarowanie terenu przy przystanku autobusowym 3 500,00 bieżące 

 600 60016 Letnie utrzymanie dróg na terenie sołectwa 839,00 bieżace 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 200,00 bieżące 

 921 92109 
Organizacja uroczyśtości o charakterze kulturalno-
integracyjnym  4 000,00 bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2



 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 14 239,00  

Wola Pierowa 600 60016 
Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy 
Nowe Ostrowy - Wola Pierowa 8 555,00 majątkowe 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 12 000,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-
integracyjnym 2 000,00 bieżące 

 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 bieżące 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania  500,00 bieżące 

razem 26 755,00  

Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 13 000,00 bieżące 

 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 9 610,00 majątkowe 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

razem 23 310,00  
Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 10 500,00 bieżące 

 921 92109 
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno-
integracyjnym 1 720,00 bieżące 

 921 92109 
Zorganizowanie wspólnej uroczystości dla sołectw 
"SOŁTYSIADA" 700,00 bieżące 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół obiektu  3 500,00 bieżące 

razem 16 420,00  
razem 368 367,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 3



Tabela nr 11  

Plan dochodów i wydatków na 2023 r. - zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska 

dochody wydatki 

dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan 
1 2 3 4 5 6 7 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 000,00 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 000,00 

900 0690 - wpływy z różnych opłat 5 000,00 900 90001 
wydatki bieżące w tym zadania 
statutowe 5 000,00 

razem 5 000,00 razem 5 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 12  

Plan dochodów i wydatków na 2023 r. - zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

dochody wydatki 
dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan 

1 2 3 4 5 6 7 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 664 200,00 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 664 200,00 

0490 – Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  -  opłata 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  663 200,00 

wydatki bieżące w tym 
zadania statutowe 616 000,00 

900 

0910 - wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 900 90002 

wynagrodzeniai składki od 
nich naliczane 48 200,00 

razem 664 200,00 razem 664 200,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

Dotacje udzielone  w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

kwota dotacji 
dział rozdział treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki  

600 Transport i łączność 0,00 0,00 93 700,00 

 60004 
Lokalny transport zbiorowy - Powiat 
kutnowski 0,00 0,00 93 700,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 6 960,00 

 80195 
Pozostała działalność – Powiat kutnowski – 
obsługa PKZP 0,00 0,00 6 960,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 957,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność – ZGRK  9 957,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 0,00 0,00 

 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 115 000,00 0,00 0,00 
razem 124 957,00 0,00 100 660,00 

jednostki nienależące do sektora finansów publicznych nazwa zadania  
926 Kultura fizyczna  0,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 1



 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  – 
prowadzenie zespołów piłki nożnej oraz 
przeprowadzanie zawodów sportowych 0,00 0,00 50 000,00 

razem 0,00 0,00 50 000,00 
razem 124 957,00 0,00 150 660,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55583678-7049-4393-B070-5FCEBC34DE5D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

